
bendrosios taisyklės
1. Įsigydamas festivalio „Debesų pieva“ bilietą jo turėtojas įsipareigoja laikytis bendrųjų festivalio-stovyklos 

principų bei lankymosi viešuose renginiuose taisyklių, vadovautis sąmoningumu ir gera valia.

2. Festivalis-stovykla „Debesų pieva“ ir poilsiavietė „Auksinė giria“ laikosi darnos gamtoje ir
pagarbos kiekvienai gyvybei principų, čia yra skatinamas atvirumas, nuoširdumas, pakantumas,
blaivus ir sąmoningas požiūris, kūrybingumas, laisva valia ir tolerancija įvairioms pažiūroms bei

religijoms. Skatinama etninė savimonė, savo šaknų pripažinimas ir meilė savo kraštui.

3. Į renginio teritoriją draudžiama įsinešti bet kokius alkoholinius gėrimus, kvaišalus, taip pat 
ginklus ar kitus pavojų aplinkiniams keliančius daiktus. Neblaivūs ir apsvaigę

nuo psichotropinių medžiagų asmenys į renginį neįleidžiami. 

4. Poilsiavietės „Auksinė giria“ teritorijoje draudžiama rūkyti. Už rūkymą poilsiavietės
teritorijoje, taip pat už nuorūkų mėtymą teritorijoje ir patalpose numatoma 150 eurų bauda.

5. Festivalis-stovykla vyksta nuostabiame gamtos kampelyje, Asvejos regioniniame parke, kiekvi-
enas festivalio lankytojas privalo jame jaustis kaip svečias: neskinti ir nežaloti augalų, neteršti 

aplinkos, pasirūpinti savo šiukšlėmis, teritoriją palikti tokią pat švarią kaip ir prieš renginį. 

6. Dėl visų dalyvių ramybės ir komforto, nusprendėme augintinių į stovyklą neįsileisti.

7. Renginyje bus tiekiamas organizuotas vegetariškas maitinimas 3 kartus per dieną, pagamintas poilsiavietės 
virtuvėje, kuriame laikomasi darnos ir neagresyvaus elgesio principų. Dieniniai maitinimo kuponai bus

parduodami bilietų ir informacijos punkte. Į renginį galima atsivežti ir savo maisto. 

8. Renginio teritorijoje galima atsiskaityti tik grynais pinigais.

9. Fotografavimas ir filmavimas renginyje yra neribojamas. Tačiau privalu gerbti kito asmens privatumą ir įsitikinti,
kad niekas jo fotografavimui ar filmavimui neprieštarauja. 

10. Viešai ar socialiniuose tinkluose patalpintas nuotraukas ar vaizdo medžiagą organizatoriai pasilieka teisę platinti nekomerciniais tikslais, 
tik informacijos sklaidai apie renginį. Renginio organizatoriai laikosi „gerosios reklamos“ principo – kad reklama apie renginį neturi sudaryti 

papildomų išlaidų, kurios vėliau padidina renginio bilieto kainą ir apsunkina galimybes apsilankyti festivalyje-stovykloje „Debesų pieva“.

11. Organizatoriai pasilieka teisę keisti paskelbtus atlikėjus, susitikimų, kūrybinių erdvių dalyvius bei laikus. Rengėjai neatsako už galimus festivalio 
programos pakeitimus, jeigu tai įvyktų dėl oro sąlygų ar kitų priežasčių, kurios nuo organizatorių nepriklauso. 


